
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0008110/2019

 
3º Ord.

VISTO:
La renuncia elevada por el Dr. Alberto Martín Díaz Cafferata como integrante del Consejo de
Doctorado en Ciencias Económicas de la Escuela de Graduados de la Facultad de Ciencias
Económicas;

CONSIDERANDO:
Que el Dr. Díaz Cafferata había sido designado mediante Resolución Nº 88/2018 de este H.
Cuerpo; por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Alberto Martín Díaz Cafferata como integrante
del Consejo de Doctorado en Ciencias Económicas de la Escuela de Graduados de la Facultad de
Ciencias Económicas.

Art. 2°.- Agradecer al Dr. Díaz Cafferata los importantes servicios prestados en el desempeño de
sus funciones.

Art. 3º.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A UN DÍA DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE




	numero_documento: RHCD-2019-121-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 12 de Abril de 2019
		2019-04-08T11:39:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-12T11:13:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-12T11:13:19-0300
	GEDO




